
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №895с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 895с

224 Технології медичної діагностики та 
лікування/224.01 Лабораторна діагностика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14294444 1344611 Андрєєва Ольга Олександрівна
146323 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108114 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

169,000

2 14511211 1344611 Головятинська Вікторія Сергіївна
146326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017771 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

178,600

3 14458780 1344611 Коваленко Владислав Олександрович
146324 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057879 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

152,600

1



4 14505880 1344611 Нагорна Анастасія Сергіївна
146335 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157016 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

153,800

5 14376321 1344611 Підмогильна Юлія Олександрівна
146320 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108327 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

189,200

6 14456220 1344611 Сорока Поліна Олександрівна
146321 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070984 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

155,000

7 14317301 1344611 Суп Альона Вікторівна
35289750 AP 26.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003118 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

150,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 895с

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14316222 1347286 Повстінь Олена Юріївна 27233631 HP 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0186063 Соціальна 
робота

163,400

3


